THÀNH ỦY ĐÀ NẴNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số          -CV/BTGTU
Đẩy mạnh tuyên truyền và hưởng ứng tham

gia Cuộc thi tìm hiểu Chỉ thị 34-CT/TU

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
        Đà Nẵng, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội thành

phố,

- Các sở, ban, ngành thành phố,

- Các quận ủy, huyện ủy, đảng ủy trực thuộc Thành ủy,

- Ban tuyên giáo, ban tuyên huấn các quận ủy, huyện ủy,

đảng ủy trực thuộc Thành ủy,

- Các cơ quan báo, đài thành phố,

- Trang Thông tin điện tử Thành uỷ, Cổng Thông tin điện

tử thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 178-KH/TU ngày 06/12/2023 của Ban Thường vụ

Thành uỷ về triển khai thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 27/10/2023 của Ban

Thường vụ Thành ủy về tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành chính, tăng cường kỷ

luật, kỷ cương, khắc phục tình trạng né tránh, đùn đẩy, không làm đúng, đầy đủ

chức trách, nhiệm vụ, quyền hạn của một bộ phận cán bộ đảng viên, công chức,

viên chức trong tình hình hiện nay; Kế hoạch số 113-KH/BTGTU ngày 11/4/2024

của Ban Tuyên giáo Thành ủy về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Chỉ thị số

34-CT/TU ngày 27/10/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy.

Để Cuộc thi được lan tỏa sâu rộng và đạt kết quả tốt, Ban Tuyên giáo Thành

ủy đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị tập trung thực hiện một số nhiệm vụ

sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, triển khai phát động và hưởng ứng

Cuộc thi tích cực, tạo thành đợt sinh hoạt chính trị sâu rộng, sôi nổi, phấn khởi

trong toàn thành phố; thường xuyên chỉ đạo, theo dõi, đôn đốc, huy động đông đảo

cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, chiến sĩ lực lượng vũ

trang, đoàn viên, hội viên tham gia Cuộc thi đạt kết quả tốt nhất.

2. Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức trực tuyến trên Trang Thông tin

điện tử Thành ủy Đà Nẵng tại địa chỉ: http://www.dangbodanang.vn; với hai phần

thi trắc nghiệm và tự chọn.

3. Thời gian thi chính thức: Bắt đầu từ 01 giờ 00 ngày 06/5/2024, kết thúc

24 giờ 00 ngày 02/6/2024. Cuộc thi diễn ra trong 4 tuần, mỗi tuần thi có 15 câu

kh
an

hb
d-

14
/0

5/
20

24
 0

9:
29

:1
5-

kh
an

hb
d-

kh
an

hb
d-

kh
an

hb
d

http://www.dangbodanang.vn/

hỏi trắc nghiệm. Ban Tổ chức đăng tải Kế hoạch, Thể lệ và tài liệu tham khảo trên

Trang Thông tin điện tử Thành ủy Đà Nẵng.

4. Trong quá trình tổ chức Cuộc thi nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ:

 - Thường trực Cuộc thi: Ban Tuyên giáo Thành uỷ Đà Nẵng, số 98 Lê Lợi,

quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng (đồng chí Trương Thanh, Trưởng phòng

Tuyên tuyền - Báo chí và Xuất bản; ĐT: 0236.3886.396; DĐ: 0982.053.367; đồng

chí Đinh Văn Dũng, Giám đốc Trung tâm Thông tin và Nghiên cứu dư luận xã

hội; ĐT: 02363.519.038, DĐ: 0905.167.444)

- Bộ phận kỹ thuật: Ông Hà Xuân Thành, ĐT: 0813.666.872; 0585.664.666.

Đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị quan tâm chỉ đạo, phối hợp triển

khai Cuộc thi đạt hiệu quả.

Nơi nhận:

- Thường trực Thành uỷ,

- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu BTGTU, TTBCXB.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Mai Thị Thu

kh
an

hb
d-

14
/0

5/
20

24
 0

9:
29

:1
5-

kh
an

hb
d-

kh
an

hb
d-

kh
an

hb
d

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:55:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Mai Thị Thu<thumt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:29:56+0700
	Thành ủy Đà Nẵng
	Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Nẵng<bantuyengiaoqt1/bantuyengiao/tudanang/dcs/vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:30:04+0700
	Thành ủy Đà Nẵng
	Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Nẵng<bantuyengiaoqt1/bantuyengiao/tudanang/dcs/vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:30:14+0700
	Thành ủy Đà Nẵng
	Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Nẵng<bantuyengiaoqt1/bantuyengiao/tudanang/dcs/vn> đã ký lên văn bản này!